DIÁRIO
 	aa

()1.411(

r

1

Quinta-feira, 04 de Julho de 2024 I Edição N 2.305 I Caderno I

1.'1( %As V..! levygaspar;on.rj gov. hi*
Te  lef one: (24)2254-11344

324.5571009i-51

Veletwor 1030 FrOnctSON Xasoes, OS • Centro • Comeritladrm 	vs,  GA5 t; in • 12.1 - (:EP 25870.00C

PREFEITURA MUNICIPAL DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

LEI N° 1.245, DE 04 DE JULHO DE 2024.

Denomina "Carmelita de Carvalho" a Praga
Pública que menciona.

0 POVO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN, por meio de

seus representantes legais, decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art.  1° Fica denominada "Carmelita de Carvalho" a Praga Pública localizada na

rua  Isis  de Morais, no Morro do Saeleg.

Art.  2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Claudio Man narino
Prefeito

EAC EMPRESA DE 	Asstnado de forma digital posEAC

ADMINISTRACAO DE EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS

CONTRATOS 	 LTD/12186315000010r

LTDA:21863150000107 Dados. 2024.07.04 15:55 03.0300'

	Page 1

		2025-06-23T14:08:39-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro